

Rogers Invest Holding IVS

Romsøvænget 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Thomas Holm Østergaard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rogers Invest Holding IVS
Romsøvænget 2
5000 Odense C

e-mailadresse: thomas-holm@live.dk

CVR-nr: 37866911

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets formål er inden for selskabslovens rammer at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i årets løb afhændet en kapitalandel i en associeret virksomhed og erhvervet en anden og mindre kapitalandel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et tilfredsstillende resultat på 665.734 kr., og selskabets balance udviser en egenkapital på 667.470 kr.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som forventes at påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-14.725
Bruttoresultat			-14.725
Resultat af ordinær primær drift			-14.725
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-734
Andre finansielle indtægter		665.734	35.999
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Ordinært resultat før skat		665.734	20.540
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		665.734	20.540
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		665.734	20.540
I alt		665.734	20.540

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.266
Andre værdipapirer og kapitalandele		675.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		675.000	9.266
Anlægsaktiver i alt		675.000	9.266
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		195	195
Tilgodehavender i alt		195	195
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		195	195
AKTIVER I ALT		675.195	9.461

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Andre reserver		54.999	10.134
Overført resultat		612.469	-8.400
Egenkapital i alt		667.470	1.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.725	7.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.725	7.725
Gældsforpligtelser i alt		7.725	7.725
PASSIVER I ALT		675.195	9.461

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	4.999	5.135	-8.400	1.736
Årets resultat			44.865	620.869	665.734
Egenkapital, ultimo	2	4.999	50.000	612.469	667.470

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0